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TAVOLA 1 - TABLE 1 - PLANCHE 1 - DISEÑO 1   
Wheel axle (complete) 
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TABELLA 1 - TABLE 1 - TABLE 1 - TABLA1    (Wheel axle) 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Nr. 
CODICE - CODE -  
CODE - CÓDIGO 

DESCRIZIONE DESCRIPTION  DESCRIPTION DESCRIPCION 

1 18035552 TIMONE POSTERIORE REAR CHASSIS CHÂSSIS ARRIERE BASTIDOR TRASERO 

2 3011647 VITE TE M6X80 H.H.SCREW M6X80 VIS TH M6X80 TORNILLO CH M6X80 

3 3030158 ROSETTA PIANA M6 ZN WASHER M6 ZN RONDELLE M6 ZN ARANDELA M6 ZN 

4  COLLARE DOPPIO    

5 12760726 TUBAZIONE IDRAULICA HYDRAULIC PIPING TUYAUTERIE HYDRAULIQUE TUBERÍA HIDRAULICA  

6 4010207 RACCORDO DRITTO MM 3/8” NIPPLE MM 3/8” NIPPLE MM 3/8” NIPPLO MM 3/8” 

7 3030403 RONDELLA RAME 3/8” COPPER WASHER 3/8” RONDELLE CUIVRE 3/8” ARANDELA COBRE 3/8” 

8 4010907 RACCORDO A QUATTRO VIE 4-WAY FITTING RACCORD À 4 VOIES NIPPLE DE 4 VIAS 

9 4010811 TAPPO ESAGONALE FERRO 3/8 HEXAGONAL PLUG 3/8” BOUCHON HEXAGONALE 3/8” TAPÓN HEXAGONAL 3/8” 

10 4010946 
RIDUZIONE GIREVOLE M3/8”-
FG3/8” 

SWIVEL REDUCTION M3/8”-
FG3/8” 

RÉDUCTION PIVOTANT M3/8”-
FG3/8” 

REDUCCIÓN GIRATORIA M3/8”-
FG3/8” 

11 4010206 RACCORDO RIDUZIONE ½-3/8” REDUCTION FITTING ½-3/8” RACCORD REDUCTION ½-3/8” NIPPLO REDUCCIÓN ½-3/8” 

12 3030402 RONDELLA RAME ½ “ COPPER WASHER ½” RONDELLE CUIVRE ½” ARANDELA COBRE ½” 

13 4020145 
VALVOLA EQUILIBRATRICE DI 
FLUSSO (2 VIE) 

2-WAY FLOW DIVIDER DIVISEUR DE FLUX À 2 VOIES 
DIVISOR DE FLUJO 
BIDIRECCIONAL 

14 3030403 RONDELLA RAME 3/8” COPPER WASHER 3/8” RONDELLE CUIVRE 3/8” ARANDELA COBRE 3/8” 

15 12760751 TUBAZIONE IDRAULICA HYDRAULIC PIPING TUYAUTERIE HYDRAULIQUE TUBERÍA HIDRAULICA 

16 3011605 VITE FORATA 3/8” HOLED SCREW 3/8” VIS TROUÉE 3/8” TORNILLO AGUJEREADO 3/8” 

17 12760752 TUBAZIONE IDRAULICA HYDRAULIC PIPING TUYAUTERIE HYDRAULIQUE TUBERÍA HIDRAULICA 

18 12760753 TUBAZIONE IDRAULICA HYDRAULIC PIPING TUYAUTERIE HYDRAULIQUE TUBERÍA HIDRAULICA 
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TAVOLA 2 - TABLE 2 - PLANCHE 2 - DISEÑO 2     

Drawbar (complete) 
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TABELLA 2 - TABLE 2 - TABLE 2 - TABLA 2     (Drawbar) 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Nr. 
CODICE - CODE -  
CODE - CÓDIGO 

DESCRIZIONE DESCRIPTION  DESCRIPTION DESCRIPCION 

1  13011802 TRAVERSA DI ATTACCO  CROSSBEAM TRAVERSE TRAVESAÑO 

2 3020216 DADO AUTOBL.TE BASSO M20 SELF LOCKING NUT M20 ECROU AUTOBLOQUANT M20 TUERCA AUTOBLOCQ. M20 

3 18033044 SPESSORE PER VITE THICKNESS ÉPAISSEUR ESPESOR 

4 3011693 VITE TE M20X65 H.H. SCREW M20X65 ZN VIS TH M20X65 ZN TORNILLO CH M20X65 ZN 

5 18035554 GAMBA  LEG TIGE PIERNA 

6 3080148 SPINA ELASTICA 14X75 ELASTIC PIN 14X75 GOUPILLE 14X75 PASADOR PARTIDO 14X75 

7 18032624 PERNO SNODO Ø42x215 PIN Ø42x215 PIVOT Ø42x215 PASADOR Ø42x215 

8 12061088 BASE TANDEM  TANDEM SUPPORT SUPORT TANDEM SOPORTE TANDEM 

9 12170108 RUOTA P205/70 R15 WHEEL P205/10 R15 ROUE P205/70 R15 RUEDA P205/70 R15 

9.1 12390103 COPERTONE 205/70 R15 COVER 205/70 R15 PNEUMATIQUE 205/70 R15 NEUMÁTICO 205/70 R15 

9.2 12380103 
CAMERA D’ARIA PER 
COPERTONE 205/70 R15 

AIR TUBE FOR COVER 205/70 
R15 

CHAMBRE A AIR 205/70 R15 CAMARA DE AIRE 205/70 R15 

9.3 12020103 CERCHIO RUOTA 6JX15” WHEEL RIM 6JX15” JANTE 6JX15” LLANTA 6JX15” 

10  MEZZO COLLARE    

11  COPERCHIO COLLARE    

12  VITE TE M8X35    

13 3011700 VITE TE M20x200 H.H. SCREW M20x200 VIS TH M20x200 TORNILLO CH M20x200 

14 18036068 
PIASTRA DI ATTACCO 
TRAVERSA  

CROSSBEAM FIXING PLATE 
PLAQUE DE FIXAGE 
TRAVERSE 

PLACA DE FIJACION DE 
TRAVESAÑO 

15 9080022 TUBO PORTADOCUMENTI MANUAL HOLDER TUBE PORTE CATALOQUE TUBO PORTA PLANOS 

16 3011221 VITE TE M8x16 H.H. SCREW M8X16 VIS T.H. M8X16 TORNILLO M8X16 

17 3020204 DADO AUTOBL.TE BASSO M16 SELF LOCKING NUT M16 ECROU AUTOBLOQUANT M16 TUERCA AUTOBLOCQ. M16 

18 3011645 VITE TE M16X45 HH SCREW M16X45 ZN VIS TH M16X45 ZN TORNILLO CH M16X45 ZN 

19 4333002 TIMONE ANT.RE  FRONT CHASSIS CHÂSSIS AVANT BASTIDOR DELANTERO 

20 18033195 SPINA PER GABBIE Ø15x200 PIN Ø15x200 AXE Ø15x200 CLAVIJA Ø15x200 

21 18032039 PIEDE DI SOSTEGNO BEARING FOOT PIED D’APPUI PIE DE APOYO  

22 3040202 COPPIGLIA A MOLLA ZN Ø5 R COTTER PIN Ø5 GOUPILLE R Ø5 PASADOR R Ø5 

23 3011295 VITE TE M16X130 ZN HH SCREW M16X130 ZN VIS TH M16X130 ZN TORNILLO CH M16X130 ZN 

24 2050102 ATTACCO DI TRAINO TOW HITCH ATTELAGE DE TRACTION ENGANCHE DE TRACCION 
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TAVOLA 3 - TABLE 3 - PLANCHE 3 - DISEÑO 3   
Press body (complete) 
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TABELLA 3 - TABLE 3 - TABLE 3 - TABLA 3     (Press body) 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Nr. 
CODICE - CODE -  
CODE - CÓDIGO 

DESCRIZIONE DESCRIPTION  DESCRIPTION DESCRIPCION 

27 18035584 CILINDRO CYLINDER CYLINDRE CILINDRO 

28 18036065 RONDELLA 50X20X8 WASHER 50X20X8 RONDELLE 50X20X8 ARANDELA 50X20X8 

29 18035720 
PERNO TESTA SAGOMATA E 
SEEGER Ø30x75 

SHAPED HEAD PIN AND 
SEEGER Ø30x75 

PIVOT ET SEEGER Ø30x75 PERNO Y SEEGER Ø30x75 

30 18035555 TELAIO TELESC.FEMM. SX L TELESCOPIC CHASSIS CHÂSSIS TÉLESCOPIQUE GAUCHE BASTIDOR TELESCOPICO IZQUIERDO 

31 3030165 ROSETTA PIANA M30 ZN WASHER M30 ZN RONDELLE M30 ZN ARANDELA M30 ZN 

32 3120204 ANELLO ELASTICO Ø30 RING SEEGER Ø30 ANNEAU SEEGER Ø30 ANILLO SEEGER Ø30 

33 3090101 INGRASSATORE DIRITTO M8X1 GREASE ZERK M8X1 GRAISSEUR M8X1 ENGRASADOR M8X1 

34 18035586 PERNO TESTA SAGOMATA SHAPED HEAD PIN PIVOT AVEC TÊTE EN FORME PERNO CON CABEZA FORMADA 

35 3020216 DADO AUTOBL.TE BASSO M20 SELF LOCKING NUT M20 ECROU AUTOBLOQUANT M20 TUERCA AUTOBLOCQ. M20 

36 18035719 
PERNO FILET.TESTA SAG.  
Ø30x160 ZN 

Ø30x160 ZN Ø30x160 ZN Ø30x160 ZN 

37 3030168 ROSETTA PIANA M20 ZN WASHER M20 ZN RONDELLE M20 ZN ARANDELA M20 ZN 

38 3020216 DADO AUTOBL.TE BASSO M20 SELF LOCKING NUT M20 ECROU AUTOBLOQUANT M20 TUERCA AUTOBLOCQ. M20 

39 18036206 CILINDRO CYLINDER CYLINDRE CILINDRO 

40 3120127 ANELLO ELASTICO Ø30 RING SEEGER Ø30 ANNEAU SEEGER Ø30 ANILLO SEEGER Ø30 

41 3030174 ROSETTA PIANA M24 ZN WASHER M24 ZN RONDELLE M24 ZN ARANDELA M24 ZN 

42 18035588 
PERNO MARTINETTO 
SFILAMENTO  

CYLINDER FIXING PIN PIVOT DE FIXAGE CYLINDRE PERNO DE FIJACION CILINDRO 

43 18035556 BRACCIO SFILABILE  TELESCOPIC ARM BRAS TÉLESCOPIQUE  BRAZO TELESCOPICO  

44 3120127 ANELLO DI SICUREZZA Ø25 RING SEEGER Ø25 ANNEAU SEEGER Ø25 ANILLO SEEGER Ø25 

45 18035730 TELAIO TELESC.FEMM. DX R TELESCOPIC CHASSIS CHÂSSIS TÉLESCOPIQUE DROIT BASTIDOR TELESCOPICO IDERECHO 
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TAVOLA 4A - TABLE 4A - PLANCHE 4A - DISEÑO 4A   
Bale release mechanism 
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TABELLA 4A - TABLE 4A - TABLE 4A - TABLA 4A     (Bale release mechanism) 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Nr. 
CODICE - CODE -  
CODE - CÓDIGO 

DESCRIZIONE DESCRIPTION  DESCRIPTION DESCRIPCION 

1 18035577 BRACCETTO ANT.RE DX R FRONT ARM BRAS AVANT DROIT BRAZO DELANTERO IZQ.DO 

2 3030165 ROSETTA PIANA M30 ZN WASHER M30 ZN RONDELLE M30 ZN ARANDELA M30 ZN 

3 3080113 SPINA ELASTICA 6x50 ELASTIC PIN 6x50 GOUPILLE 6X50 CLAVIJA 6X50 

4 3080109 SPINA ELASTICA 6x32 ELASTIC PIN 6x32 GOUPILLE 6X32 CLAVIJA 6X32 

5 18035579 PERNO DI BLOCCAGGIO LOCKING PIN PIVOT DE BLOCAGE PERNO DE BLOQUEO 

6 11010906 MOLLA COMPRESSIONE D.27 L.78 SPRING D.27 L.78 RESORTE Ø27X78 MUELLA Ø27X78 

7 3030175 ROSETTA PIANA M16 ZN WASHER M16 ZN RONDELLE M16 ZN ARANDELA M16 ZN 

8 3090101 INGRASSATORE DIRITTO M8X1 GREASE ZERK M8X1 GRAISSEUR M8X1 ENGRASADOR M8X1 

9 18035578 BRACCETTO ANT.RE SX L FRONT ARM BRAS AVANT GAUCHE BRAZO DELANTERO DERECHO 

10 3220201 ANELLO TENDITORE    

11 3020328 DADO M10 NUT M10 ECROU M10 TUERCA M10 

12 18035575 
PIASTRA DI GIUNZIONE CON BRACCI 
KICKER WHEEL ANT.RE 

FRONT KICKER WHEEL FIXING 
PLATE 

PLAQUE DE FIXAGE DE LA 
KICKER WHEEL AVANT 

PLACA DE FIJACION DE LA 
KICKER WHEEL DELANTERA 

13 3020216 DADO AUTOBL.TE BASSO M20 SELF LOCKING NUT M20 ECROU AUTOBLOQUANT M20 TUERCA AUTOBLOCQ. M20 

14 3011700 VITE TE M20x200 H.H. SCREW M20x200 VIS T.H. M20x200 TORNILLO M20x200 

15 18032658 PIASTRA FISSAGGIO GOMITO FIXING PLATE PLAQUE DE FIXAGE PLACA DE FIJACION 

16 18036222 PIASTRA FISSAGGIO MOLLE    

17 3160103 GRILLO AD U    

18 11010508 MOLLA RICHIAMO STELLA    

19 3011303 VITE TE M14x50 H.H. SCREW M14x50 VIS T.H. M14x50 TORNILLO CH M14x50 

20 3011605 VITE FORATA 3/8” SCREW DRILLED 3/8” VIS PERCEE 3/8” TORNILLO ABERTURA 3/8” 

21 3030403 RONDELLA RAME 3/8” WASHER COPPER 3/8” RONDELLE CUIVRE 3/8” ARANDELA DE COBRE 3/8” 

22 12760755 TUBAZIONE IDRAULICA HYDRAULIC PIPING TUYAUTERIE HYDRAULIQUE TUBERÍA HIDRÁULICA  

23 3030161 ROSETTA PIANA M14 ZN WASHER M14 ZN RONDELLE M14 ZN ARANDELA M14 ZN 

24 3011311 VITE TE M14x120 H.H. SCREW M14x120 VIS T.H. M14x120 TORNILLO M14x120 

25 18032613 MARTINETTO SEMPLICE EFF. CYLINDER CYLINDRE CILINDRO 

26 1016753 BIELLA ANT.RE KICKER KICKER FRONT CONNECTING ROD BIELLE AVANT KICKER BIELA DELANTERA KICKER 

27 3011266 VITE TE M14x100 H.H. SCREW M14x100 VIS T.H. M14x100 TORNILLO CH M14x100 

28 3020203 DADO AUTOBL.TE BASSO M14 SELF LOCKING NUT M14 ECROU AUTOBLOQUANT M14 TUERCA AUTOBLOCQ. M14 

29 1016754 BIELLA POST.RE KICKER KICKER REAR CONNECTING ROD BIELLE ARRIERE KICKER BIELA TRASERA KICKER 

30 3020332 DADO M14 NUT M14 ECROU 14M TUERCA M14 
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TAVOLA 4B - TABLE 4B - PLANCHE 4B - DISEÑO 4B 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
Ricambi - Spare Parts - Pièces de rechange - Repuestos 

                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                    

                                                                                                                                                                                                                                                                           13 

 
TABELLA 4B - TABLE 4B - TABLE 4B - TABLA 4B     (Bale release mechanism) 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Nr. 
CODICE - CODE -  
CODE - CÓDIGO 

DESCRIZIONE DESCRIPTION  DESCRIPTION DESCRIPCION 

31 3030175 ROSETTA PIANA M16 ZN WASHER M16 ZN RONDELLE M16 ZN ARANDELA M16 ZN 

32 11010906 MOLLA COMPRESSIONE D.27 L.78 SPRING D.27 L.78   

33 3080109 SPINA ELASTICA ELASTIC SPRING   

34 18035579 PERNO DI BLOCCAGGIO LOCKING PIN   

35 3080105 SPINA ELASTICA 8x50 ELASTIC PIN 8x50   

36 18032171 PERNO PER ATTACCO BRACCIO    

37 3020203 DADO AUTOBL.TE BASSO M14 SELF LOCKING NUT M14 ECROU AUTOBLOQUANT M14 TUERCA AUTOBLOCQ. M14 

38 18033390 DISTANZIALE Ø28 Ø15 L.20 SPACER Ø28 Ø15 L.20 ENTRETOISE Ø28 Ø15 L.20 ESPACIADOR Ø28 Ø15 L.20 

39 3030161 ROSETTA PIANA M14 ZN WASHER M14 ZN RONDELLE M14 ZN ARANDELA M14 ZN 

40 3090101 INGRASSATORE DIRITTO M8X1 GREASE ZERK M8X1 GRAISSEUR M8X1 ENGRASADOR M8X1 

41 3011201 VITE TE M14x140 H.H. SCREW M14x140 VIS T.H. M14x140 TORNILLO M14x140 

42 11010508 MOLLA RICHIAMO STELLA    

43 3011266 VITE TE M14x100 H.H. SCREW M14x100 VIS T.H. M14x100 TORNILLO M14x100 

44 3220201 ANELLO TENDITORE    

45 3020328 DADO M10 NUT M10 ECROU M10 TUERCA M10 

46 18035609 BRACCETTO KICKER W.    

47 18032613 MARTINETTO SEMPLICE EFF.    

48 3011605 VITE FORATA 3/8” SCREW DRILLED 3/8” VIS PERCEE 3/8” TORNILLO ABERTURA 3/8” 

49 3030403 RONDELLA RAME 3/8” WASHER COPPER 3/8” RONDELLE CUIVRE 3/8” ARANDELA DE COBRE 3/8” 

50 12760754 TUBAZIONE IDRAULICA HYDRAULIC PIPING TUYAUTERIE HYDRAULIQUE TUBERÍA HIDRÁULICA  
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TAVOLA 5 - TABLE 5 - PLANCHE 5 - DISEÑO 5      
Bale ejector                        
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

   11.1 

   11.2  

   1.1 

   1.2  

13.1 

13.2  

12.1 

12.2  
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TABELLA 5 - TABLE 5 - TABLE 5 - TABLA 5  (Bale ejector )                                                                    
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Nr. 
CODICE - CODE -  
CODE - CÓDIGO 

DESCRIZIONE DESCRIPTION  DESCRIPTION DESCRIPCION 

1.1 18035597 GOMITO SX  L ELBOW ARM BRAS DE COUDE GAUCHE BRAZO DEL CODO IZQUIERDO 

1.2 18035558 GOMITO DX  R ELBOW ARM BRAS DE COUDE DROIT BRAZO DEL CODO DERECHO 

2 18035589 
PERNO MARTINETTO 
REG.ANDANA 

CYLINDER FIXING PIN PIVOT DE FIXAGE CYLINDRE PERNO DE FIJACION CILINDRO 

3 3090101 INGRASSATORE DIRITTO M8X1 GREASE ZERK M8X1 GRAISSEUR M8X1 ENGRASADOR M8X1 

4 18035590 PERNO DI FISSAGGIO GOMITO ELBOW ARM FIXING PIN 
PIVOT DE FIXAGE BRAS DE 
COUDE 

PERNO DE FIJACION BRAZO 
DEL CODO 

5 18035588 
PERNO MARTINETTO 
SFILAMENTO  

CYLINDER FIXING PIN PIVOT DE FIXAGE CYLINDRE PERNO DE FIJACION CILINDRO 

6 3030168 ROSETTA PIANA M20 ZN WASHER M20 ZN RONDELLE M20 ZN ARANDELA M20 ZN 

7 3030174 ROSETTA PIANA M24 ZN WASHER M24 ZN RONDELLE M24 ZN ARANDELA M24 ZN 

8 3120127 
ANELLO DI SICUREZZA 
PESANTE PER ALBERI Ø25 

RING SEEGER Ø25 ANNEAU SEEGER Ø25 ANILLO SEEGER Ø25 

9 3020216 DADO AUTOBL.TE BASSO M20 SELF LOCKING NUT M20 ECROU AUTOBLOQUANT M20 TUERCA AUTOBLOCQ. M20 

10 18035564 GRUPPO DI REGISTRAZIONE RATCHET JACK GROUPE D’ENREGISTREMENT GRUPO DE REGISTRO 

11.1 13011885 
TELAIO PORTASTELLE 
CENTRALE SX  

L CENTRAL WHEEL-HOLDER 
ROD 

TIGE PORTE-SOLEIL 
CENTRALE GAUCHE 

BASTIDOR CENTRALE IZQUIERDO 
POR ESTRELLAS 

11.2 13011881 
TELAIO PORTASTELLE 
CENTRALE DX  

R CENTRAL WHEEL-HOLDER 
ROD 

TIGE PORTE-SOLEIL 
CENTRALE DROITE 

BASTIDOR CENTRALE DERECHO POR 
ESTRELLAS 

12.1 13011884 
TELAIO PORTASTELLE 
POST.RE SX  

L REAR WHEEL-HOLDER ROD 
TIGE PORTE-SOLEIL ARRIERE 
GAUCHE 

BASTIDOR TRASERO IZQUIERDO POR 
ESTRELLAS 

12.2 13011880 
TELAIO PORTASTELLE 
POST.RE DX  

R REAR WHEEL-HOLDER ROD 
TIGE PORTE-SOLEIL ARRIERE 
DROITE 

BASTIDOR TRASERO DERECHO POR 
ESTRELLAS 

13.1 13011886 
TELAIO PORTASTELLE ANT.RE 
SX (SOLO 14)  

L FRONT WHEEL-HOLDER ROD 
(14 ONLY) 

TIGE PORTE-SOLEIL AVANT 
GAUCHE (SEULEMENT 14) 

BASTIDOR DELANTERO IZQUIERDO 
POR ESTRELLAS (SOLO 14) 

13.2 13011882 
TELAIO PORTASTELLE ANT.RE 
DX (SOLO 14) 

R FRONT WHEEL-HOLDER 
ROD (14 ONLY) 

TIGE PORTE-SOLEIL AVANT 
DROITE (SEULEMENT 14) 

BASTIDOR DELANTERO DERECHO 
POR ESTRELLAS (SOLO 14) 

14 3011283 VITE TE M20X150 ZN SCREW TE M20X150 ZN VIS TH M20X150 ZN TORNILLO CH M20X150 ZN 

15 3011645 VITE TE M16X45 SCREW TE M16X45 ZN VIS TH M16X45 ZN TORNILLO CH M16X45 ZN 

16 3020204 DADO AUTOBL.TE BASSO M16 SELF LOCKING NUT M16 ECROU AUTOBLOQUANT M16 TUERCA AUTOBLOCQ. M16 

17 1016237 PIASTRA DI FISSAGGIO FIXING PLATE  PLAQUE DE FIXAGE PLACA DE FIJACIÓN 

18 3020216 DADO AUTOBL.TE BASSO M20 SELF LOCKING NUT M20 ECROU AUTOBLOQUANT M20 TUERCA AUTOBLOCQ. M20 

19 3011743 VITE TE M24x90 H.H. SCREW M24x90 VIS T.H. M24x90 TORNILLO M24x90 

20 3020421 DADO BASSO M24x2 NUT M24x2 ECROU M24x2 TUERCA M24x2 
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TAVOLA 6 - TABLE 6 - PLANCHE 6 - DISEÑO 6  (1/2) 
Power system                                                                   
                                                                

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

1.1 

1.2  

12.1 
12.2 
13.1 

13.2  

28 
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TABELLA 6 - TABLE 6 - TABLE 6 - TABLA 6   (1/2)   (Power system)                                                                     
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Nr. 
CODICE - CODE -  
CODE - CÓDIGO 

DESCRIZIONE DESCRIPTION  DESCRIPTION DESCRIPCION 

1.1 4333017 BRACCETTO SX LEFT ARM BRAS GAUCHE BRAZO IZQUIERDO 

1.2 4333016 BRACCETTO DX RIGHT ARM BRAS DROIT  BRAZO DERECHO 

2 3011693 VITE TE M20X65 HH SCREW M20X65 VIS TH M20X65 TORNILLO CH M20X65 

3 3020216 
DADO AUTOBLOCCANTE 
BASSO M20 

SELF LOCKING NUT M20 ECROU AUTOBLOQUANT M20 TUERCA AUTOBLOCQ. M20 

4 3020209 
DADO AUTOBLOCCANTE 
BASSO CON NYLON M8 

SELF LOCKING NUT M8 ECROU AUTOBLOQUANT M8 TUERCA AUTOBLOCQ. M8 

5 18035909 GRUPPO AMMORTIZZATORE STELLA SHOCK ABSORBER GROUP GROUPE AMORTISSEUR GRUPO AMORTIGUADOR 

5.1 18034798 FORCELLA FILETTATA FF1702 THREADED YOKE FF1702 FOURCHETTE FILETÉE FF1702 HORCA ROSCADA FF1702 

5.2 3020356 DADO M20X1,5 ZN NUT M20X1,5 ZN ECROU M20X1,5 ZN TUERCA M20X1,5 ZN 

5.3 18035612 RONDELLA FERMA MOLLA WASHER RONDELLE ARANDELA 

5.4 11010710 MOLLA RESPINGIMENTO SPRING RESORTE MUELLA 

5.5 18035569 ASTA FILETTATA THREADED ROD FF1702 TIGE FILETÉE FF1702 VARILLA ROSCADA FF1702 

6 18036120 
PIASTINA DI BLOCCAGGIO 
AMMORTIZZATORE  

LOCKING PLATE PLAQUE DE VERROUILLAGE PLACA DE FIJACION 

7 3011242 VITE TE M8X25 HH SCREW M8X25 VIS TH M8X25 TORNILLO CH M8X25 

8 3030165 ROSETTA PIANA M30 ZN WASHER M30 ZN RONDELLE M30 ZN ARANDELA M30 ZN 

9 3080113 SPINA ELASTICA 6x50 ELASTIC PIN 6X50 ELASTIC GOUPILLE 6X50 PASADOR PARTIDO 6X50 

10      

10.1 3020328 DADO ESAGONALE MEDIO M10 HEX NUT M10 ECROU HEXAGONAL M10 TUERCA HEXAGONAL M10 

10.2 3011211 VITE TE M10X25 ZN HH SCREW M10X25 VIS TH M10X25 TORNILLO CH M10X25 

10.3 12360001 PARAPOLVERE DUST COVER CUP ANTI-POUSSIERE PROTECTOR CONTRA EL POLVO 

10.4 3040114 COPIGLIA 4X35 SPRING 4X35 GOUPILLE 4X35 PASADOR 4X35 

10.5 3020210 DADO AD INTAGLIO 18MB SELF LOCKING NUT 18MB ECROU A FENTE 18MB ANILLO DE RETENCION 18MB 

10.6 12240118 
CUSCINETTO A RULLI CONICI 
30204 

BEARING 30204 
ROULEMENT A ROULEAUX 
CONIQUES 30204 

COJINETE DE RODILLOS 
CONICOS 30204 

10.7 3090101 INGRASSATORE DIRITTO 8X1 GREASE ZERK 8x1 GRAISSEUR DROIT 8X1 ENGRASADOR 8X1 

10.8 12240119 
CUSCINETTO A RULLI CONICI 
30205 

BEARING 30205 
ROULEMENT A ROULEAUX 
CONIQUES 30205 

COJINETE DE RODILLOS 
CONICOS 30205 

10.9 12860001 CORTECO 25X52 DUST COVER 25X52 BAGUE 25X52 RETEN 25X52 

11 -     

12.1 43903253 STELLA VICON Ø 6,9 DX RIGHT VICON Ø 6,9 RAKE WHEEL  SOLEIL VICON Ø 6,9 DROIT ESTRELLA VICON Ø 6,9 DERECHA 

12.2 43903252 STELLA VICON Ø 6,9 SX LEFT VICON Ø 6,9 RAKE WHEEL  SOLEIL VICON Ø 6,9 GAUCHE ESTRELLA VICON Ø 6,9 IZQUIERDA 
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TAVOLA 6 - TABLE 6 - PLANCHE 6 - DISEÑO 6  (2/2) 
Power system                                                                   
                                                                

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

28 

1.1 

1.2  

12.1 
12.2 
13.1 

13.2  

28 
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TABELLA 6 - TABLE 6 - TABLE 6 - TABLA 6   (2/2)   (Power system)                                                                     
 
 
 
 

 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 

 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Nr. 
CODICE - CODE -  
CODE - CÓDIGO 

DESCRIZIONE DESCRIPTION  DESCRIPTION DESCRIPCION 

13.1 43903325 STELLA HSI Ø 7,5 DX RIGHT HSI Ø 7,5 RAKE WHEEL  SOLEIL HSI Ø 7,5 DROIT ESTRELLA VICON Ø 7,5 DERECHA 

13.2 43903324 STELLA HSI Ø 7,5 SX LEFT HSI Ø 7,5 RAKE WHEEL  SOLEIL HSI Ø 7,5 GAUCHE ESTRELLA VICON Ø 7,5 IZQUIERDA 

14 3020224 
DADO AUTOBL. BASSO 10MA 
CONELOX 

SELF LOCKING NUT 10MA 
CONELOX 

ECROU DE SEC. BAS 10MA 
CONELOX 

TUERCA AUTOBLOCQ. 10MA 
CONELOX 

15 12160101 FLANGIA STELLA RAKING WHEEL FLANGE BRIDE SOLEIL BRIDA ESTRELLA 

16 18030416 PLACCHETTA SERRADENTI TEETH FASTENER PLATE PLAQUE SERRE-DENTS PLACA ASEGURA DIENTES 

17 3010105 VITE T.T.Q.S.T. M10X25 ZN. SCREW T.T.Q.S.T. M10X25 ZN VIS T.T.Q.S.T. M10X25 ZN. TORNILLO T.T.Q.S.T. M10X25 ZN. 

18.1 18030415 DENTE STELLARE VICON Ø 6,9  VICON TOOTH Ø 6,9 DENT SOLEIL VICON Ø 6,9 DIENTE ESTRELLA VICON Ø 6,9 

18.2 18031807 DENTE STELLARE HSI Ø 7,5 HSI TOOTH Ø 7,5 DENT SOLEIL HSI Ø 7,5 DIENTE ESTRELLA HSI Ø 7,5 

19.1 18031113 ANELLO STELLA EXTERNAL RAKING WHEEL RING ANNEAU SOLEIL ANILLO ESTRELLA 

19.2 18032202 ANELLO STELLA EXTERNAL RAKING WHEEL RING ANNEAU SOLEIL ANILLO ESTRELLA 

20.1 18031816 
STELLA COMPLETA 
RUBBERFLEX 

COMPLETE RUBBERFLEX 
WHEEL 

SOLEIL COMPLETE 
RUBBERFLEX 

ESTRELLA COMPLETA 
RUBBERFLEX 

20.2 43903296 STELLA SENZA WIND GARD DARF WHEEL WITHOUT WIND GARD SOLEIL SANS WIND GARD ESTRELLA SIN WIND GARD 

21 3011206 VITE TE M10X30 H.H. SCREW M10X30 VIS T.H. M10X30 TORNILLO CH M10X30 

22 12450304 DENTE STELLARE RUBBERFLEX RUBBERFLEX TOOTH DENT SOLEIL RUBBERFLEX 
DIENTE ESTRELLA 
RUBBERFLEX 

23 3030319 RONDELLA SPACCATA M10 WASHER M10 RONDELLE M10 ARANDELA M10 

24 3020328 DADO M10 NUT M10 ECROU M10 TUERCA M10 

25 18032397 BASE RUOTA STELLA FRAME WHEEL CHASSIS SOLEILS  BASTIDOR ESTRELLA 

26 9300004 DISCO WIND GARD WIND GARD DISQUE WIND GARD DISCO WIND GARD 

27 4010707 FASCETTA CLAMP BANDA COLLAR 

28 43903353 DISCO WIND GARD completo COMPLETE WIND GARD DISQUE WIND GARD complete DISCO WIND GARD completo 

29 18032659 Disco protezione COMPLETO COMPLETE Wind gard Disque wind COMPLETE Disco proteccion COMPLETO 

30 9300002 Disco protezione Wind gard Disco proteccion Disque wind 

31 4010707 Fascetta plastica Band plastic Banda plastica Bande plastique 
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TAVOLA 7 - TABLE 7 - PLANCHE 7 - DISEÑO 7    
Chain stretcher assembly                                                                   

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 



 
Ricambi - Spare Parts - Pièces de rechange - Repuestos 

                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                    

                                                                                                                                                                                                                                                                           21 

 
TABELLA 7 - TABLE 7 - TABLE 7 - TABLA 7     (Chain stretcher assembly)                                                                     
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Nr. 
CODICE - CODE -  
CODE - CÓDIGO 

DESCRIZIONE DESCRIPTION  DESCRIPTION DESCRIPCION 

13 1016281 CARTER TELAIO  CHASSIS CARTER CARTER DU CHASSIS CARTER DE BASTIDOR 

14 3030154 ROSETTA PIANA M8 Ø32 ZN WASHER M8 Ø32 ZN RONDELLE M8 Ø32 ZN ARANDELA M8 Ø32 ZN 

15 3011251 VITE TE M8X20 ZN HH SCREW M8X20 ZN VIS TH M8X20 ZN TORNILLO CH M8X20 ZN 

16 3011238 VITE TE M10x60 HH SCREW M10x60 VIS TH M10x60 TORNILLO CH M10x60 

17 3030169 ROSETTA PIANA M10 ZN EXL WASHER M10 EXL ZN RONDELLE M10 EXL ZN ARANDELA M10 EXL ZN 

18 12061086 DISTANZIALE SPACER ENTRETOISE ESPACIADOR 
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TAVOLA 8 - TABLE 8 - PLANCHE 8 - DISEÑO 8    
KIT OMOLOGAZIONE ITALIA / ONLY WITH HOMOLOGATION FOR ITALY / SEULEMENT AVEC HOMOLOGATION POUR L'ITALIE / SOLO CON LA 
HOMOLOGACIÓN PARA ITALIA (SU RICHIESTA - ON DEMAND - SUR DEMANDE - A PETICIÓN) 
 
 

 
 
 
 
 
 

Su Richiesta / On Demand / Sur 
Demande / A Petición  
 
Con Kit Omologazione Italia / only 
with homologation for Italy / 
seulement avec homologation pour 
l'Italie / solo con la homologación 

para Italia 
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TABELLA 8 - TABLE 8 - TABLE 8 - TABLA 8     (Chain stretcher assembly)                                                                     
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Nr. 
CODICE - CODE -  
CODE - CÓDIGO 

DESCRIZIONE DESCRIPTION  DESCRIPTION DESCRIPCION 

1 18052404 OCCHIONE DI TRAINO TOWING EYE OEIL DE REMORQUAGE OJO DE REMOLQUE 

2      

3 12780103 CUNEO WEDGE CALE CUÑA 

4  STAFFA PORTA CUNEO WEDGE HOLDER BRACKET SUPPORT DE CALE SOPORTE DE CUÑA 

5 3011251 VITE TE M8X20 ZN HH SCREW M8X20 ZN VIS TH M8X20 ZN TORNILLO CH M8X20 ZN 

6 3030156 ROSETTA Ø17XØ8.4X1.6 WASHER Ø17XØ8.4X1.6 RONDELLE Ø17XØ8.4X1.6 ARANDELA Ø17XØ8.4X1.6 

7 3020201 DADO AUTOBLOCCANTE M10 SELF LOCKING NUT M10 ECROU AUTOBLOQUANT M10 TUERCA AUTOBLOCQ. M10 

8 3030159 RONDELLA M10 WASHER M10 RONDELLE M10 ARANDELA M10 

9 18033125 PIASTRA DI FISSAGGIO 25 FIXING PLATE - 25 PLAQUE DE FIXATION 25 PLACA DE FIJACIÓN 25 

10 3011211 VITE TE M10X25 ZN HH SCREW M10X25 ZN VIS TH M10X25 ZN TORNILLO CH M10X25 ZN 

11 7270020 KIT LUCI + TARGA KIT LIGHT COMPLETE KIT LUMIERE + PLAQUE KIT LUCES + PLACA 

12 18033022 SUPPORTO DI ATTACCO  SUPPORT FOR ASSEMBLY SUPPORT POUR L'ASSEMBLAGE SOPORTE PARA EL MONTAJE 

13 3011260 VITE TE M10X35 ZN HH SCREW M10X35 ZN VIS TH M10X35 ZN TORNILLO CH M10X35 ZN 
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